Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 1 |

Wersja nr | 1 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 15.01.2021 nr 2021/BZP 00000893/01/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu [...] nr [...])"

Zamawiajacy:

Nazwa: MIASTO OSWIECIM Krajowy numer identyfikacyjny:2 5492197458

Adres: ul. Zaborska 2

Miejscowos¢: Oswiecim Kod pocztowy: 32-600 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.oswiecim.pl

Adres poczty elektronicznej: zp@um.oswiecim.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 33 842 93 11

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Obozowag — etap Il

pkt 1 ustawy

(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvany. tryb al'bo. er)r;;edura Orientac'yjr.la v.va&)tos'é Przewidywany termir.1 \?qszczecia Informace dodatkowe ™2 Informacjg na“t1e3mat
Planu udzielenia zaméwienia zaméwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWL AN E
Zamowienie jest
Rozbudowa drogi gminnej 510710K w odpowiednie dla MSP:
miejscowosci Oswiecim, Powiat T ) . . TAK
Oswiecimski. Gmina Miast Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie stratediczn
1.1.1 Swiecimsil, omina Miasto | podstawowym na podstawie: art. 275 | 2 035 073,56 PLN Il kwartat amowienie strategiczne
Os$wiecim— rozbudowa ul. Strzeleckiej (zielone, spoteczne,
. pkt 1 ustawy ! )
wraz z budowg potaczenia do ul. innowacyjne): NIE
Cichej poprzez ul. Jesionowg Zamowienie zastrzezone:
NIE
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
Budowa parkingu oraz przebudowa Zamowienie udzielane jest w trybie ;Ar: ienie strategiczn
1.1.2 chodnika wzdtuz budynkéw przy ul. podstawowym na podstawie: art. 275 | 614 696,66 PLN Il kwartat e} owienie strategiczne
Dabrowskiego 46-56 pkt 1 ustawy (zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Zamowienie jest
Budowa i przebudowa miejsc odpowiednie dla MSP:
;’)ar.kltngf()wych, (l:hlinlplkow ora; altany Zamowienie udzielane jest w trybie ;AK, ienie stratedi
1.1.3 smietnikowey, ziokallzowanych po podstawowym na podstawie: art. 275 | 174 423,19 PLN | kwartat amowienie strategiczne
potudniowej stronie budynku pkt 1 ustaw (zielone, spoteczne,
wielomieszkaniowego ozn. ul. 4 innowacyjne): NIE
Wyspianskiego 7-11 Zamowienie zastrzezone:
NIE
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zagospodarowanie terenu zielonego Zamowienie udzielane jest w trybie ;AK, ienie stratedi
1.1.4 pomiedzy ul. Wiezniéw Oswiecimiai | podstawowym na podstawie: art. 275 | 1426 450,22 PLN Il kwartat amowlenie strategiczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia®

Orientacyjna wartosé
zaméwienia'”

Przewidywany termin wszczecia
postepowania '’

Informacje dodatkowe ?

Informacja na temat
aktualizacji'®

6

Przebudowa chodnika przed
budynkami wielomieszkaniowymi przy
ul. J. Kochanowskiego od nr 14 do nr
30, do skrzyzowania z Al. J.
Stowackiego

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

150 122,46 PLN

| kwartat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE

Modernizacja pokrycia dachu na
budynku sali gimnastycznej SP nr 2

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

225 013,13 PLN

Il kwaratat

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE

Budowa zespotu ztobkowo-
przedszkolnego w Oswiecimiu

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

10 343 291,22 PLN

11l kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE

Utrzymanie nawierzchni drog,
chodnikéw i parkingdw w 2022 r.

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

244 000,00 PLN

11l kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE

2

D OSTAWY




wiasnos$¢ Miasta w 2022-2023

pkt 1 ustawy

(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE

Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvan){ tryb allbo. prgcgedura Orientac’yera v.va1|(')tos'<’: Przewidywany termir.1 \gvfzczecia Informacje dodatkowe ™ Informacjzla na“t193mat
Planu udzielenia zamowienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
- . . . TAK
Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie strateaiczn
1.2.1 Zakup sprzetu IT podstawowym na podstawie: art. 275 | 148 000,00 PLN I kwartat amowienie strategiczne
Kt 1 ustawy (zielone, spoteczne,
P innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
U s t U G I
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Przew6z dzieci niepetnosprawnych z Zamowienie udzielane jest w trybie TAK, - .
. . . . Zamowienie strategiczne
1.31 terenu Miasta Oswigcim do placéwek | podstawowym na podstawie: art. 275 | 330 000,00 PLN IV kwartat .
o (zielone, spoteczne,
os$wiatowych na rok 2022 pkt 1 ustawy ) .
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
- . . . TAK
K ia oswietlenia uli Zamowienie udzielane jest w trybie Zaméwienie strateqi
132 onserwacja oswietienia Wlicznego = |, yotawowym na podstawie: art. 275 | 447 155,00 PLN 11l kwartat amowienie strategiczne

4 Nalezy wskaza¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

1)

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4)
5)

partnerstwo innowacyjne;
negocjacje bez ogtoszenia;
6) zamowienie z wolnej reki;
7) konkurs;
8) umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).
8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartos¢
zamowienia™®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe '

Informacja na temat
aktualizacji'®

1 2 3 4 5 6 7
3 U s t U G I
Konserwacja oswietlenia ulicznego Zaméwienie udzielane jest w trybie
2.3.1 . ,J g zamowienia z wolnej reki na podstawie: | 894 309,00 PLN Il kwartat
— wiasnos$¢ Tauron w 2022-2023
art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy
. . Zamoéwienie udzielane jest w trybie
232 Ud2|elen|e' kredytu przetargu nieograniczonego na 1210 570,00 PLN Il kwartat
dtugoterminowego .
podstawie: art. 132 ustawy
. . Zamoéwienie udzielane jest w trybie
233 Ot’)sl.ugz.a bankowa budzetu Miasta przetargu nieograniczonego na 1146 696,00 PLN Il kwartat
Oswiecim lata 2022-2024 .
podstawie: art. 132 ustawy

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamoéwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskazac czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




